
Protokół Nr 390/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 21 marca 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą:  „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku 
stabilizowanego cementem do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 3 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 390/1/24 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne 
dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem do realizacji robót 
drogowych” (załącznik nr 4 do protokołu).

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy materiałów betonowych do realizacji robót 
drogowych” (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 390/2/24 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne 
dostawy materiałów betonowych do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 6 do protokołu).

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Frezowanie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych 
w ramach realizacji zadań inwestycyjnych” (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 390/3/24 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 



i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Frezowanie 
nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych w ramach realizacji zadań inwestycyjnych” 
(załącznik nr 8 do protokołu).

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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